
Concept Raadsbesluit 
 
 

 
 

zaaknummer: 2245848 

 

Onderwerp: 

Aanvraag investeringskrediet sanering diverse woningen in het kader van de wet geluidhinder ten 
gevolge van de aanleg van de rotonde Thorbeckelaan - Simon Stevinstraat. 

 

 
De raad van de gemeente Sliedrecht; 

 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 5 februari 2019; 

 
 

Besluit: 

1. Een aanvullend investeringskrediet voor de aanleg van de rotonde beschikbaar te stellen ter 
grootte van € 255.500 en dit te dekken ten laste van de algemene reserve. 

2. De bijgevoegde begrotingswijziging vast te stellen.  
 

 

 
Vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de  

gemeente Sliedrecht op       
 

 
De griffier,                 De voorzitter, 

 

 
mr. R.P.A. van Aalst           drs. A.P.J. van Hemmen  

 
 

 

 


